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                  Kraków, 21.03.2024  

  

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POLSKIEGO  

TOWARZYSTWA TANECZNEGO OKRĘG MAŁOPOLSKI  

ZA OKRES SPRAWOZDAWCZY 26.03.2023 DO 21.03.2024  

  

W okresie sprawozdawczym  Zarząd Polskiego Towarzystwa Tanecznego 

Okręg Małopolski pracował w następującym składzie:  

Dariusz Dragan – prezes  

Piotr Sabatowicz – wiceprezes  

Andrzej Gąsiorowski – wiceprezes   

Jarosław Całka – sekretarz  

Małgorzata Igielska  – skarbnik   

Janusz Biały  – członek   

Michał Maj – członek  
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Wszystkie informacje dotyczące uchwał i spraw bieżących zamieszczane 

są na stronie okręgowej www.ptt.krakow.pl, fanpage facebook Okręgu 

Małopolskiego oraz rozsyłane przez bazę danych w korespondencji wewnętrznej.  

W okresie sprawozdawczym Zarząd PTT Okręg Małopolski spotykał się 

on-line na platformie ZOOM na 3 – ch zebraniach. W okresie sprawozdawczym 

podjęto uchwały w następujących kategoriach:  

Finansowe: 20, Członkowskie: 5, Turniejowe: 77, Ogólne: 18 .  

Uchwały publikowane są po każdym zabraniu Zarządu na stronie 

internetowej okręgu.  

W okresie sprawozdawczym Zarząd PTT Okręg Małopolski przeprowadził 

następujące działania:  

1. pion administracyjny:  

a. prowadzono listy przyjmowanych członków zwyczajnych,  

b. wydawano książeczki startowe,  

c. prowadzono korespondencję,  

d. dokonywano wpisów turniejów  do CBD PTT, na bieżąco 

prowadzono i koordynowano kalendarz turniejów OM PTT,  

e. zlecono  stworzenie  nowej  strony  internetowej 

 Okręgu  

Małopolskiego (opracowanie i umieszczanie komunikatów),   

f. prowadzono profil facebook Okręgu Małopolskiego oraz konto na 

Instagramie,  

g. prowadzono  grupę zamkniętą  facebook  trenerzy 

 Okręgu  

Małopolskiego, (ilość członków w grupie 63 osoby),  
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h. realizowano uchwały i zadania wyznaczone przez ZG PTT,  

i. pełniono funkcje przedstawicieli PTT na wyznaczonych turniejach,  

j. prowadzono obsługę stron internetowych Pucharu Wieczystego, 

Mistrzostw Krakowa oraz Mistrzostw Polski PTT w 10 tańcach 

k. popierano członków wspierających Okręgu w staraniach o uzyskanie 

praw organizacji turniejów wyższej rangi typu Grand Prix Polski, 

Mistrzostwa Polski w 10 tańcach, Mistrzostwa Polski PTT Formacji 

i Show, Grand Prix Senior  

l. kontynuowano współdziałanie z Małopolską Fundacją Taneczną  

Saltatio,.  

  

2. Pion sportowo zawodniczy:  

a. Zorganizowaliśmy kolejny jubileuszowy 50 turniej o Puchar prof. 

M. Wieczystego w formule 3-ch dni,  

b. Zorganizowaliśmy Mistrzostwa Polski PTT w 10 tańcach  

c. Odbyło się szkolenie Okręgowe z zakresu tańców standardowych 

z Andreą i Sarą Ghigiarelli   

d. Zostały ufundowane nagrody dla najlepszych zawodników 

Okręgu w kwocie  24500 zł.  
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Zarząd Okręgu składa podziękowania:  

*trenerom, tancerzom, sędziom i wszystkim miłośnikom tańca za pracę 

włożoną w podnoszenie poziomu tanecznego i organizacyjnego na terenie 

naszego Okręgu,  

*Komisji Rewizyjnej za pracę i cenne uwagi,  

*Sądowi Koleżeńskiemu za pracę podczas okresu sprawozdawczego,  

*delegatom i miłośnikom tańca za czynne uczestnictwo w działaniach na 

forum okręgu i ogólnopolskim.  

             

  

  W imieniu Zarządu PTT Okręg Małopolski  

           Prezes Zarządu PTT OM  

               Dariusz Dragan  


